
WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY NA DOCHODZENIE - ELIMINACJE

ORLIK

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

1 GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 1 04:07,370
64 10080286981 GADERA Jan 04:07,370
68 10054308866 WOŹNIAK Adam 04:07,370
66 10054658874 WALINIAK Konrad 04:07,370
69 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander 04:07,370

04:07,370
2 KS KUJAWY POMORZE 04:11,055

45 10076700207 KUREK Wiktor 04:11,055
46 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid 04:11,055
47 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon 04:11,055
49 10062060782 WŁODARCZYK Igor 04:11,055

04:11,055
3 LUBELSKIE PERŁA POLSKI 04:18,031

31 10053953808 MAJEWSKI Kacper 04:18,031
181 10055238046 KOT Julian 04:18,031
180 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz 04:18,031
179 10059399851 KOSELA David 04:18,031

04:18,031
4 MOSTOSTAL PUŁAWY 04:21,567

40 10056467118 DOLAK Kamil 04:21,567
41 10079356185 KIJ Piotr 04:21,567
42 10080288601 LISTWOŃ Tomasz 04:21,567
43 10064292893 MARCINIAK Adam 04:21,567

04:21,567
5 GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 2 04:28,816

62 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław 04:28,816
152 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz 04:28,816
150 10132383762 WALCZAK Ignacy 04:28,816
148 10083167578 KUJAWA Igor 04:28,816

04:28,816



WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY NA DOCHODZENIE - FINAŁY

ORLIK

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

 BIEG O M-CA 3-4

1 LUBELSKIE PERŁA POLSKI 04:17,167
31 10053953808 MAJEWSKI Kacper

181 10055238046 KOT Julian
180 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz
179 10059399851 KOSELA David

2 MOSTOSTAL PUŁAWY 04:21,407
40 10056467118 DOLAK Kamil
41 10079356185 KIJ Piotr
42 10080288601 LISTWOŃ Tomasz
43 10064292893 MARCINIAK Adam

 BIEG O M-CA 1-2

1 GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 1
68 10054308866 WOŹNIAK Adam
66 10054658874 WALINIAK Konrad
69 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander
63 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil

2 KS KUJAWY POMORZE OVL
46 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid
47 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon
49 10062060782 WŁODARCZYK Igor
48 10085168408 SOKÓŁ Antoni



WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG DRUŻYNOWY NA DOCHODZENIE

ORLIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię

MISTRZOWIE POLSKI

1. GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 1
68 10054308866 WOŹNIAK Adam
66 10054658874 WALINIAK Konrad
69 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander
63 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil
64 10080286981 GADERA Jan

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

2. KS KUJAWY POMORZE
46 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid
47 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon
49 10062060782 WŁODARCZYK Igor
48 10085168408 SOKÓŁ Antoni
45 10076700207 KUREK Wiktor

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

3. LUBELSKIE PERŁA POLSKI
31 10053953808 MAJEWSKI Kacper

181 10055238046 KOT Julian
180 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz
179 10059399851 KOSELA David

4. MOSTOSTAL PUŁAWY
40 10056467118 DOLAK Kamil
41 10079356185 KIJ Piotr
42 10080288601 LISTWOŃ Tomasz
43 10064292893 MARCINIAK Adam

5. GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 2
62 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław

152 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz
150 10132383762 WALCZAK Ignacy
148 10083167578 KUJAWA Igor


